П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» сентября 2021 года                                                               № 880
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 13.09.2021 № 867 «О пуске отопления в городе Твери»
Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 13.09.2021                № 867 «О пуске отопления в городе Твери» изменение, изложив подпункт 1.1 в новой редакции:

«1.1. Приступить с 16.09.2021 по 19.09.2021 к подаче тепла в жилые дома, объекты социально-культурной сферы и иным потребителям.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 15.09.2021.

Глава города Твери                                                                                  А.В. Огоньков